
   

 
EINO JA MAAILMAN LAPSET 
Villa Artun galleria 10.1.-19.2.2012 
 
Aarteita kansainvälisestä lasten ja nuorten taiteen kokoelmasta 
 
Taidemaalari ja taidegraafikko Eino Vesalainen (1923-2010) oli perustamassa Lasten ja nuorten 
taidekeskusta Hyvinkäälle. Villa Artun galleriaan koottu lasten kansainvälisen taiteen näyttely liittyy 
Hyvinkään taidemuseossa avautuvaan Vesalaisen muistonäyttelyyn Eino Vesalainen – taidetta sydämellä 20.1. 
– 4.3.2012. 
 
Villa Artun näyttelyssä on maalauksia, piirustuksia, kuvakudoksia ja grafiikkaa 1970-luvun alusta nykypäivään 
5-17 vuotiailta lapsilta 43 maasta. Lähes 70 taideteoksen lisäksi esillä on nukkeja ja leluja eri kulttuureista 
ympäri maailman sekä 1980-luvuilla kuvattuja filmejä kansainvälisestä toiminnasta. Näyttelyesineet kuuluvat 
lasten taiteen kansainväliseen kokoelmaan, joka käsittää noin 100 000 teosta 130 maasta. Villa Artun 
näyttelyn lisäksi Lasten ja nuorten taidekeskus on tuottanut Hyvinkään taidemuseon muistonäyttelyn 
yhteyteen pienimuotoisen kokonaisuuden Eino Vesalaisesta taidekasvattajana.  
 
Vesalaisella oli unelma taiteesta eri kulttuureista tulevien lasten ja nuorten ystävyyden vahvistajana. 
Kuvataiteen kielestä hän löysi yhdistävän tekijän maailman eri puolilla elävien lasten välillä. Vesalainen oli 
koulutukseltaan kansakoulunopettaja ja kuvataiteilija. Opettajan työssään hän johdatti lapsia taiteen 
maailmaan ja tuki heidän taideharrastuksiaan. Työskennellessään Hyvinkään Ahdenkallion koulussa 1960-
luvulla hän alkoi lähettää oppilaidensa töitä kansainvälisiin lasten taiteen kilpailuihin ulkomailla. Nähtyään 
miten lapsia kannusti kilpailuista saatu palaute, hän alkoi itse järjestää kansainvälisiä taidekilpailuja lapsille ja 
nuorille.  
 
Vesalaisen pioneerityö oli pohjana sille, että opetusministeriö ja Hyvinkään kaupunki perustivat vuonna 1980 
säätiön ylläpitämään Lasten ja nuorten taidekeskusta. Taidekeskus aloitti toimintansa Jussintorilla yhdessä 
taidemuseon kanssa. Nykyisin se toimii kulttuurikeskus Villa Artussa Hyvinkään villatehtaalla yhdessä lasten 
ja nuorten kuvataidekoulun ja Taito-käsityökoulu Helmin kanssa. Lasten ja nuorten taidekeskus järjestää 
näyttelyitä, työpajoja ja tapahtumia, hoitaa ja kartuttaa lasten ja nuorten taiteen kokoelmia ja arkistoa, tutkii 
ja kouluttaa sekä innostaa elämyksiin taiteen parissa. 
 
Näyttelyihin liittyy Hyvinkään taidemuseon tuottama julkaisu, jossa Vesalaista esitellään sekä taiteilijana että 
taidekasvattajana.  
 
Villa Artun näyttelyyn liittyy päiväkoti- ja koululaisryhmille suunnattuja työpajoja, joissa tehdään veistoksia ja 
grafiikkaa ks. www.artcentre.fi.  
 
Näyttely on avoinna lasten ja nuorten kulttuurikeskus Villa Artussa ma-pe klo 9-16 ja la-su 12-16.  
 

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
                                        	
   


